SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE CULTURA, ARTE E ESPORTE

DEPARTAMENTO DE ESPORTE, CULTURA E LAZER

EDITAL N° 010/DECL/SECARTE/2024
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTÁGIO REMUNERADO

O  Departamento  de  Esporte,  Cultura  e  Lazer,  da  Universidade  Federal  de  Santa
Catarina,  torna público o  resultado final da seleção para contratação de estagiário
remunerado (Bolsa PIBE), realizado pelo Departamento de Esporte, Cultura e Lazer, da
Secretaria  de  Arte,  Cultura  e  Esporte  (SECARTE/UFSC),  por  meio  do  EDITAL Nº
010/2024/DECL/SECARTE, de 23 de setembro de 2024.

RESULTADO FINAL

NOME
SELECIONADA LUIZA DA COSTA PEREIRA
CLASSIFICADO JERONIMO SANTIAGO FLORIANI FILHO
CLASSIFICADO RAFAEL CARRARO
CLASSIFICADA MARIA LUIZA LOPES RODRIGUES

- A candidata selecionada receberá as orientações acerca da documentação necessária e
outras informações para o início das atividades até o dia 07/10 – segunda-feira,  pelo
endereço de e-mail informado no formulário de inscrição.

- O(A)s candidato(a)s selecionado(a)s ficarão em lista de espera e poderão assumir a vaga
no caso de desistência da selecionada, respeitando a ordem da lista divulgada acima.

Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima – Florianópolis/SC
Fone: (48) 3721-9628 / E-mail: caa.de.secarte@contato.ufsc.br

https://decl-secarte.ufsc.br/

https://decl-secarte.ufsc.br/
mailto:caa.de.secarte@contato.ufsc.br

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

		2024-10-03T15:33:53-0300